

Tencuieli interioare la casa de cultura Mateuti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Tencuieli interioare la casa de cultura Mateuti

Valoarea de deviz 562 974,61 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	1 469,200	68,95 48,10	101 301,43 70 668,52
2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	1 469,200	54,92 35,38	80 692,82 51 980,30
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1 469,200	4,72 0,87	6 934,62 1 278,20
4	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	1 469,200	97,64 35,38	143 452,63 51 980,30
5	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (la placaje din faianta)	m2	181,700	68,95 48,10	12 528,39 8 739,77
6	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (subsol)	m2	633,440	68,95 48,10	43 676,04 30 468,46

1	2	3	4	5	6	7
7	RpCR02A2	Zugraveli obisnuite ale peretilor si tavanelor, executate in culori de apa peste 500 mp pe tencuieli vechi	m2	633,440	11,33 7,09	7 176,91 4 491,09
8	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	250,000	33,66 21,75	8 415,00 5 437,50

		Total	lei	404 177,84
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	54 010,59
		Cheltuieli de transport	1,00 %	1 713,05
		Cheltuieli de regie	1,00 %	4 599,02
		Beneficiu de deviz	1,00 %	4 645,01
		Total	100,00 +	469 145,51
		TVA	20,00 %	93 829,10
		Total deviz:		562 974,61
		Inclisiv salariu		225 044,14

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Tencuieli interioare la casa de cultura Mateuti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Tencuieli interioare la casa de cultura Mateuti

Valoarea de deviz 562 974,61 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	3 198,076	29,00	92 744,204
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	3 584,848	29,00	103 960,592
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	187,500	29,00	5 437,500
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	177,098	29,00	5 135,842
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	685,302	25,00	17 132,550
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	25,338	25,00	633,450
Total manopera						225 044,14

Materiale:

1.	*1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	68,530	0,00	0,000
2.	*2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	23 985,570	0,00	0,000
3.	1422102205630	Huma pentru zugraveli	kg	95,016	5,00	475,080
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,025	9 000,00	225,000
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,075	9 000,00	675,000
6.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,075	9 000,00	675,000
7.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,030	9 000,00	270,000
8.	2412137331094	Oxid de fier galben cal1	kg	19,003	16,00	304,048
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	220,380	25,00	5 509,500
10.	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	9,502	150,00	1 425,300
11.	2462106110352	Clei de oase cal.I	kg	7,601	15,00	114,015
12.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	31,672	4,00	126,688
13.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	31,672	2,20	69,678
14.	2653102100831	Amestec uscat	kg	10 490,088	2,20	23 078,194
15.	26531021008311	Tink	kg	3 379,160	27,00	91 237,320
16.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	54,825	850,00	46 601,250
17.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 25	buc	31,672	2,00	63,344
18.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,750	25,00	18,750
19.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	23,134	9,99	231,108
20.	4100126202818	Apa	m3	5,877	9,99	58,711
21.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	73,460	2,00	146,920
Total materiale de construcții						171 304,91

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 125,000	0,99	1 113,750
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,334	15,00	95,010
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	125,205	45,00	5 634,225
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	23,507	15,00	352,605
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	18,276	25,00	456,900

		electric				
6.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	8,815	20,00	176,300
		Total utilaje de construcții				7 828,79

Total	lei	404 177,84
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	54 010,59
Cheltuieli de transport	1,00 %	1 713,05
Cheltuieli de regie	1,00 %	4 599,02
Beneficiu de deviz	1,00 %	4 645,01
Total	100,00 +	469 145,51
TVA	20,00 %	93 829,10

Total deviz: **562 974,61**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Tencuieli interioare la casa de cultura
Mateuti

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			68,95 48,10
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	29,00	40,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	25,00	7,500
	*2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	0,00	0,000
	*1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	9,99	0,070
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	850,00	20,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	45,00	0,180
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,200
2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			54,92 35,38
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	29,00	35,380
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,20	15,708
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	9,99	0,040
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,555
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,240
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,72 0,87
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,00	0,870
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
4	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			97,64 35,38
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	29,00	35,380
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	27,00	62,100
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	9,99	0,040
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	20,00	0,120
5	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (la placaje din faianta)	m2			68,95 48,10
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	29,00	40,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	25,00	7,500
	*2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	0,00	0,000
	*1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	9,99	0,070
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	850,00	20,401
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	45,00	0,180
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,200
6	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (subsol)	m2			68,95 48,10
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	29,00	40,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	25,00	7,500
	*2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	*1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	9,99	0,070
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	850,00	20,401
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	45,00	0,180
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,200
7	RpCR02A2	Zugraveli obisnuite ale peretilor si tavanelor, executate in culori de apa peste 500 mp pe tencuieli vechi	m2			11,33 7,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2100	29,00	6,090
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0400	25,00	1,000
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,0500	4,00	0,200
	1422102205630	Huma pentru zugraveli	kg	0,1500	5,00	0,750
	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	0,0150	150,00	2,250
	2462106110352	Clei de oase cal.I	kg	0,0120	15,00	0,180
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,20	0,110
	2412137331094	Oxid de fier galben cal1	kg	0,0300	16,00	0,480
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 25	buc	0,0500	2,00	0,100
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	9,99	0,020
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,150
8	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			33,66 21,75
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	29,00	21,750
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	9 000,00	2,700
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	9 000,00	0,900
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	9 000,00	2,700
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	9 000,00	1,080
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	25,00	0,075
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	0,99	4,455

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.